ERRATA Nº 28

No Edital nº  28/2022, a Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital

Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que foi ATUALIZADO  o Edital de

Convocação da para função de FARMACÊUTICO (A).:

EDITAL N° 28/2022-CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas atribuições,
faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à contratação de
profissionais da área de FARMACÊUTICO (A).

Os  candidatos  convocados  deverão  comparecer  ao  Hospital  Mestre  Vitalino  no  dia
09/08/2022 às 8H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

    1. ADRIELE MARIA DA SILVA

    2. ALESSANDRA MATIAS TEIXEIRA ALVES.

    3. ANA CLARA RAMOS DE SOUZA

    4. ANA LUIZA DE LIMA CAVALCANTI

    5. ELAINE DE LIMA SILVA

    6. FABÍOLA LEITE GOUVEIA

    7. GENILDO DOS SANTOS COÊLHO

    8. GILLYANE LIMA

    9. GIOVANNA GABRIELLY ALVES DA SILVA FRAGA

    10. ISMAEL MANASSES DA SILVA SANTOS

    11. JESSICA BARROS RANGEL

    12. JÔELIANE DO NASCIMENTO PACHECO

    13. LÍVIA MORGANA DA SILVA LUCAS

    14. LORENA YAKIANNY DE ALMEIDA FREITAS

    15. LUCAS MENDONÇA DE SENA FALCÃO OLIVEIRA

    16. MARLENE MARIA DA SILVA

    17. RAPHAEL BARBOSA SARDOU

    18. RAIANA DA SILVA SANTOS

    19. RUBEM SAMPAIO DOS SANTOS

    20. SOUEURY MARCONE SOARES SILVA FILHO

    21. TAIZA MARIA TENÓRIO

    22. VANIELE SILVA MONTEIRO

Esta  etapa  será  de  natureza  classificatória  e  eliminatória.  Os  candidatos,  acima
convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas
publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 08 de Agosto de 2022.